
 
 

UCHWAŁA NR V/41/2024 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania z budżetu gminy dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych ekologicznych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 
30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 702), art. 403 ust. 2, 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 54 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się Regulamin udzielania z budżetu gminy dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych ekologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wądroże Wielkie w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLV/287/18 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 18 października 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania z budżetu gminy dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych ekologicznych oczyszczalni ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy: 
Andrzej Hawran 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 5589



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/41/2024 
Rady Gminy Wądroże Wielkie 
z dnia 31 października 2024 r. 

REGULAMIN UDZIELANIA Z BUDŻETU GMINY DOTACJI CELOWEJ 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej za przedsięwzięcie polegające na 
budowie przydomowych ekologicznych oczyszczalni ścieków zmierzające do poprawy stanu środowiska 
naturalnego na obszarze dla którego nie przewiduje się zgodnie z aktualnymi dokumentami planistycznymi lub 
programowymi Gminy Wądroże Wielkie, budowy zbiorczego systemu kanalizacji sanitarnej lub podłączenia 
do systemu kanalizacji sanitarnej jest niemożliwe z przyczyn technicznych bądź jest nieuzasadnione 
ekonomicznie. 

2. O udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Wądroże Wielkie na dofinansowanie budowy 
przydomowych ekologicznych oczyszczalni ścieków ubiegać się mogą podmioty określone 
w art. 403 ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54 ze 
zm.). 

3. Dofinansowanie może zostać udzielone dla Beneficjenta wytwarzającego ścieki bytowo-gospodarcze, 
będącego właścicielem, współwłaścicielem, użytkownikiem wieczystym nieruchomości, jak również 
najemcom albo posiadaczom legitymującym się innym tytułem prawnym do nieruchomości, za zgodą 
właściciela lub użytkownika wieczystego. 

4. Dofinansowanie do budowy przydomowych ekologicznych oczyszczalni ścieków obejmuje częściowy 
zwrot wydatków poniesionych na zakup i montaż przydomowych ekologicznych oczyszczalni ścieków 
posiadających stosowne atesty, certyfikaty potwierdzające ich zgodność z normami w obowiązujących 
przepisach prawa. 

5. Dotacja może być udzielona wyłącznie jeden raz w przypadku tego samego budynku o tym samym 
numerze porządkowym. W przypadku współwłasności wniosek składa jeden ze współwłaścicieli dołączając 
oświadczenie o zgodzie wszystkich pozostałych współwłaścicieli na realizację przedsięwzięcia oraz 
oświadczenie o wyrażeniu zgody na wypłacenie dotacji jednemu z współwłaścicieli ponoszącemu koszty 
budowy. W przypadku podłączenia dwóch lub więcej budynków do jednej przydomowej oczyszczalni ścieków 
o dofinansowanie może się ubiegać tylko ten podmiot, który udokumentuje poniesione koszty. 

6. Jeżeli na terenie nieruchomości, na której wybudowana została przydomowa oczyszczalnia ścieków 
istnieje zbiornik bezodpływowy na ścieki bytowe, wnioskodawca zobowiązany jest do zlikwidowania 
zbiornika. 

7. Dotowaniu nie podlegają: 

1) przydomowe ekologiczne oczyszczalnie ścieków wybudowane w miejscowościach, które zostały ujęte 
w planach budowy sieci kanalizacyjnej, za wyjątkiem obszarów o zabudowie rozproszonej, dla których 
budowa kanalizacji sanitarnej sieciowej jest niemożliwa lub ekonomicznie nieuzasadniona; 

2) koszty zakupu pojedynczych elementów (komponentów) niestanowiących podzespołów niezbędnych do 
montażu przydomowych ekologicznych oczyszczalni ścieków; 

3) koszty robocizny wykonanej we własnym zakresie przez wnioskodawcę; 

4) koszty sporządzonej dokumentacji, uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń administracyjnych 
przewidzianych przepisami prawa; 

5) koszty eksploatacji i konserwacji przydomowych oczyszczalni ścieków; 

6) wydatki poniesione przed dniem złożenia wniosku o udzielenie dotacji celowej. 

8. Dotacje będą przyznawane do wyczerpania środków finansowych przewidzianych na ten cel w budżecie 
Gminy Wądroże Wielkie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5589



Rozdział 2. 
Warunki otrzymania dotacji 

§ 2. 1. Wnioskodawca ubiegający się o dotację zobowiązany jest do złożenia wniosku (załącznik nr 1 
do Regulaminu) wraz z załącznikami w siedzibie Urzędu Gminy w Wądrożu Wielkim 64. 

2. Jeżeli o dofinansowanie ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego 
prawa konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy tej działalności – stanowi pomoc de minimis, a jej 
udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE.L. z 2023 r. poz. 2831), 
które zastępuje Rozporządzenie Komisji (UE) 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. (Dz. U. UE. L, nr 
352 ze zm.). - w przypadku osoby prowadzącej działalność gospodarczą. Pomoc de minimis zgodnie 
z art. 7 ust. 3 ww. rozporządzenia może być udzielona do dnia 30 czerwca 2031 r.; 

2) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym (Dz. U. UE. L nr 
352 ze zm.). Pomoc de minimis zgodnie z art. 7 ust. 4 ww. rozporządzenia może być udzielona do dnia 
30 czerwca 2028 r.; 

3) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 
Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 
i akwakultury (Dz. U. UE. L. nr 190 ze zm.). Pomoc de minimis zgodnie z art. 7 ust. 4 ww. rozporządzenia 
może być udzielona do dnia 30 czerwca 2030 r. 

3. Załączniki o których mowa w ust. 1 stanowią: 

1) kopia pozwolenia na budowę lub zaświadczenie o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu zgłoszenia robót 
budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę; 

2) mapka poglądowa z wyrysowaną lokalizacją inwestycji; 

3) dokument potwierdzający tytuł prawny do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, na której 
zostanie wykonana przydomowa ekologiczna oczyszczalnia ścieków; 

4) pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli na realizację przedsięwzięcia oraz oświadczenie o wyrażeniu 
zgody na wypłacenie dotacji jednemu wskazanemu właścicielowi, jeżeli nieruchomość, o której mowa 
w pkt 3 znajduje się we współwłasności; 

5) oświadczenie o likwidacji zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe po wybudowaniu 
przydomowej ekologicznej oczyszczalni ścieków lub o braku takiego zbiornika; 

6) do wglądu pozwolenie wodnoprawne wydane przez odpowiedni organ dla oczyszczalni o przepustowości 
powyżej 5,0 m3 na dobę; 

7) do wglądu pozwolenie wodnoprawne w przypadku odprowadzania oczyszczonych ścieków do gruntu 
niestanowiącego własności wnioskodawcy niezależnie od ilości wprowadzonych ścieków; 

8) kopia potwierdzenia zgłoszenia wodnoprawnego na wykonanie urządzeń wodnych służących 
do wprowadzania do ziemi ścieków oczyszczonych w przydomowej oczyszczalni ścieków na potrzeby 
zwykłego korzystania z wód zgodnie z art. 394 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087 ze zm.) w przypadku przydomowych oczyszczalni ścieków 
o przepustowości poniżej 5,0 m3. 

4. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi 
udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
otrzymanej w ciągu minionych 3 lat albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, 
albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5589



2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 
informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 40). 

5. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie jest zobowiązany 
do przedstawienia wraz z wnioskiem o udzielenie dotacji: 

1) dokumentów zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 702) oraz 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 
składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 
z 2010 r., nr 121, poz. 810). 

6. Wnioski wraz z kompletem załączników przyjmowane będą w Urzędzie Gminy w Wądrożu Wielkim nr 
64. Rozpatrywane będą wyłącznie wnioski kompletne, spełniające wymogi określone w uchwale. Wnioski będą 
rozpatrywane według kolejności ich składania. 

Rozdział 3. 
Tryb udzielania i rozliczania dotacji 

§ 3. 1. Złożone wnioski podlegać będą weryfikacji w zakresie spełnienia wymagań określonych 
w Regulaminie przez komisję powołaną zarządzeniem Wójta Gminy Wądroże Wielkie. 

2. Komisja dokona oceny złożonych wniosków w terminie do 14 dni od daty ich wpływu do Urzędu Gminy 
Wądroże Wielkie. 

3. Jeżeli wniosek nie czyni zadość wymaganiom ustalonym w Regulaminie, Dotujący wzywa 
Wnioskodawcę do usunięcia braków w terminie 7 dni od dnia doręczenia wezwania z pouczeniem, 
że nieusunięcie tych braków spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

4. Pozytywna weryfikacja kompletnego wniosku będzie podstawą do podpisania umowy o udzielenie 
dotacji. 

5. Dotacja będzie wypłacona jednorazowo Beneficjentowi na podane konto bankowe. 

6. W przypadku, gdy wniosek nie spełni warunków do udzielenia dotacji, albo wyczerpane zostaną środki 
finansowe zabezpieczone w budżecie Gminy na dany rok budżetowy, Wójt powiadomi pisemnie 
Wnioskodawcę o odmowie udzielenia dotacji. 

7. Wnioskodawca może uzyskać dotację do zakupu i montażu ekologicznej oczyszczalni ścieków 
w wysokości do 50% kosztów kwalifikowanych, jednak nie więcej niż 5000 zł (pięć tysięcy złotych) 
na podstawie przedstawionych przez Dotowanego i zweryfikowanych przez Dotującego faktur, rachunków. 

8. Wnioskodawca po zakończeniu budowy przydomowej ekologicznej oczyszczalni ścieków w terminie do 
14 dni od jej zakończenia składa w Urzędzie Gminy w Wądrożu Wielkim 64 następujące dokumenty: 

1) zgłoszenie o zakończeniu inwestycji wraz z oświadczeniem o możliwości odbioru komisyjnego 
wybudowanej oczyszczalni; 

2) dokumenty świadczące o poniesionych kosztach na budowę przydomowej ekologicznej oczyszczalni 
ścieków (faktury, rachunki); 

3) pozwolenie wodnoprawne do wglądu, jeśli jest wymagane; 

4) protokół odbioru końcowego podpisany przez firmę montującą przydomową oczyszczalnię ścieków oraz 
Wnioskodawcę lub oświadczenie Wnioskodawcy o montażu przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie 
z instrukcją i schematem montażu zawierające datę montażu; 

5) certyfikaty, atesty lub inne dokumenty potwierdzające zgodność zakupionych urządzeń z normami 
obowiązującymi w przepisach prawa; 

6) kopię projektu budowlanego lub projektu technicznego ujmującego przedmiotową przydomową 
ekologiczną oczyszczalnię ścieków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5589



9. Po zgłoszeniu i zakończeniu inwestycji wraz z oświadczeniem o możliwości odbioru komisyjnego 
wybudowanej oczyszczalni Komisja powołana przez Wójta Gminy Wądroże Wielkie, po pozytywnym 
zweryfikowaniu złożonych dokumentów, dokona w terenie i w obecności Wnioskodawcy odbioru wykonanych 
robót oraz sporządzi protokół końcowego odbioru przedsięwzięcia (protokół niezbędny do wypłacenia dotacji), 
stanowiący załącznik nr 2 do Regulaminu. 

10. Dotacja będzie wypłacona Beneficjentowi na podane konto bankowe w terminie do 7 dni od daty 
komisyjnego odbioru wykonanych robót, na podstawie protokołu końcowego odbioru przedsięwzięcia. 

11. Po zakończeniu budowy przydomowej ekologicznej oczyszczalni ścieków Wnioskodawca składa 
w Urzędzie Gminy Wądroże Wielkie zgłoszenie eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie 
z art. 152 ust. 1 oraz art. 378 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo Ochrony Środowiska 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) w związku z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 2 lipca 
2010 roku w sprawie rodzajów instalacji, których eksploatacja wymaga zgłoszenia (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1510 t.j.) - druki do pobrania w Urzędzie Gminy Wądroże Wielkie. 

Rozdział 4. 
Zasady zwrotu dotacji 

§ 4. 1. W ciągu 5 lat od daty przyznania dotacji Gmina zastrzega sobie prawo dokonania kontroli 
eksploatacji przydomowej ekologicznej oczyszczalni ścieków, na której budowę została udzielona dotacja. 

2. W zakresie zasad i trybu zwrotu dotacji stosuje się ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

3. Sposób wykorzystania przyznanej dotacji podlega kontroli Wójta Gminy Wądroże Wielkie, który 
upoważni pracowników Urzędu Gminy do przeprowadzenia kontroli wykorzystania dotacji oraz 
funkcjonowania przydomowej ekologicznej oczyszczalni ścieków. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 5. 1. Wzory dokumentów o udzielenie dotacji dostępne będą w siedzibie Urzędu Gminy w Wądrożu 
Wielkim nr 64 oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wądroże Wielkie tj.: 
bip.wadrozewielkie.pl. 

2. Wnioski i załączniki składa się w jednym egzemplarzu. W przypadku kserokopii dokumentów 
wymagane jest przedłożenie do wglądu oryginału dokumentów, dla stwierdzenia zgodności kserokopii 
z oryginałem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5589



Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania 

z budżetu gminy dotacji celowej 

 

 

WNIOSEK 

o udzielenie z budżetu gminy dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 

ekologicznych oczyszczalni ścieków 

 

 

 

1. Dane wnioskodawcy: 

Nazwisko i imię:........................................................................................................................... 

Adres zamieszkania…………………………………………………………………………...… 

Nr telefonu………………..…………………………………………………………………….. 

Dokument tożsamości: …………………………seria…………………nr……………………... 

wydany przez ………………………………………………………………………………… 

Niniejszym zwracam się z prośbą o dofinansowanie kosztów budowy przydomowej ekologicznej 

oczyszczalni ścieków o wydajności  ……………………………………………… 

w miejscowości:………………………………………………………………………………… 

ulica: ……………………………………………………………………………………………. 

nr działki: ………………………………………………………………………………………. 

obręb: …………………………………………………………………………………………... 

Oczyszczalnia ścieków obsługiwać będzie budynki mieszkalne, usługowo-produkcyjne, rolnicze* 

położone na działkach nr …………………obręb…………………………………… 

Krótki opis techniczny inwestycji (typ oczyszczalni, przepustowość, norma, ilość obsługiwanych 

samodzielnych lokali): 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

Szacunkowy koszt budowy ……….…………………………………………………………… 

słownie: ………………………………………………………………………………………… 

Rachunek bankowy Wnioskodawcy (nazwa banku, nr rachunku) 

…………………………………………………………………………………………………... 

Oświadczam, że: 

- zapoznałem/am się z treścią regulaminu dofinansowania budowy przydomowych ekologicznych 

oczyszczalni ścieków; 

- zawarte we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym; 

- upoważniam komisję do przeprowadzenia na terenie swojej nieruchomości kontroli zainstalowanej 

ekologicznej oczyszczalni ścieków; 

- wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych informacji i danych osobowych w celu weryfikacji 

złożonego wniosku. 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5589
_______________________________________________________________________________________________________________



Do wniosku dołączam następujące dokumenty: 

1. kopia pozwolenia na budowę lub zaświadczenie o braku podstaw do wniesienia sprzeciwu 

zgłoszenia robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę, 

2. mapka podglądowa z wyrysowana lokalizacją inwestycji, 

3. dokument potwierdzający tytuł prawny do dysponowania nieruchomością na cele budowlane, 

na której zostanie wykonana przydomowa ekologiczna oczyszczalnia ścieków, 

4. jeżeli nieruchomość, o której mowa w pkt. 3, znajduje się we współwłasności – pisemną 

zgodę wszystkich współwłaścicieli na realizacje przedsięwzięcia oraz oświadczenie  

o wyrażeniu zgody na wypłacenie dotacji jednemu wskazanemu właścicielowi. 

5. oświadczenie o likwidacji zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe po wybudowaniu 

przydomowej ekologicznej oczyszczalni ścieków lub braku takiego zbiornika, 

6. do wglądu pozwolenie wodnoprawne wydane przez odpowiedni organ dla oczyszczalni  

o przepustowości powyżej 5,0 m3 na dobę; 

7. do wglądu pozwolenie wodnoprawne w przypadku odprowadzania oczyszczonych ścieków do 

gruntu niestanowiącego własności wnioskodawcy niezależnie od ilości wprowadzonych 

ścieków ; 

8. kopia potwierdzenia zgłoszenia wodnoprawnego na wykonanie urządzeń wodnych służących 

do wprowadzania do ziemi ścieków oczyszczonych w przydomowej oczyszczalni ścieków na 

potrzeby zwykłego korzystania z wód zgodnie z art. 394 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 20 lipca 

2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1087 ze zm.) w przypadku przydomowych 

oczyszczalni ścieków o przepustowości poniżej 5,0 m3 ; 

9. Dokumenty niezbędne do udzielenia pomocy de minimis dla podmiotów prowadzących 

działalność gospodarczą, pomocy de minimis w rolnictwie, pomocy de minimis w sektorze 

rybołówstwa i akwakultury. 

 

 

                                                                  ….………………………………………………………….. 

                                                                                                                                     (miejscowość, data) 

 

…………………………………………………………………………….. 

                                                    (czytelny podpis wnioskodawcy) 

                                                                                                                                                                                  

                                                              …....…………...…………………………………………….. 

        

 *niepotrzebne skreślić         (czytelny podpis współwłaściciela/i nieruchomości) 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5589
_______________________________________________________________________________________________________________



Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych. 

Informacje podawane w przypadku zbierania danych osobowych bezpośrednio od osoby, której 

dane dotyczą i w celu realizacji obowiązku wynikającego z przepisu prawa  

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(określane jako „RODO”) informuję, iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Wądroże Wielkie z siedzibą w 

Urzędzie Gminy Wądroże Wielkie, Wądroże Wielkie 64, 59-430 Wądroże Wielkie, tel. (76) 887 43 

23,    e-mail: urzad@wadrozewielkie.pl 

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, 

a także przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować z Inspektorem 

Ochrony Danych pod adresem email : iod@wadrozewielkie.pl. 

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązków wynikających z przepisów 

prawa. Podstawą prawną jest: 

• ustawa Kodeks postępowania administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 

572 t.j.) 

• ustawa z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U.z  2024 r., poz. 54 ze zm.) 

4. Odbiorcami danych są podmioty określone w przepisach prawa lub inne podmioty na podstawie 

stosownych umów zawartych z Gminą Wądroże Wielkie. W przypadku braku właściwości Urzędu 

Gminy Wądroże Wielkie, Twoje dane trafią do organu właściwego. 

5. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

6. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych 

i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania 

danych przez Administratora. 

7. W zakresie swoich danych osobowych ma Pani/Pan prawo żądania: dostępu do danych, 

sprostowania danych, a także prawo żądania wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych jeśli jest możliwe i na zasadach 

wynikających z RODO. 

8. Każda osoba ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych jeśli 

uzna, że przetwarzanie jej danych osobowych odbywa się niezgodnie z przepisami. 

9. Podanie danych osobowych jest obowiązkowe. Jest Pani/Pan zobowiązana/y do ich podania. 

Niepodanie danych osobowych będzie skutkowało wezwaniem do ich uzupełnienia, a w przypadku 

nieuzupełnienia pozostawieniem wniosku bez rozpoznania. 

10. Dane nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji dotyczących Pani/Pana 

danych osobowych, w tym profilowaniu. 

11.W postępowaniach administracyjnych i czynnościach urzędowych prawo do wycofania w 

dowolnym momencie udzielonej wcześniej zgody na przetwarzanie swoich danych osobowych nie 

przysługuje. 

 

  

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5589
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 Regulaminu udzielania  

z budżetu gminy dotacji celowej 

 

 

 

P R O T O K Ó Ł 

odbioru komisyjnego przydomowej oczyszczalni ścieków 

 

 

na nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr: ……………… 

w miejscowości……………………………………………… będącej własnością Pana/i  

……………………………………………………….w wyniku zgłoszenia wybudowania 

przydomowej oczyszczalni ścieków z dnia………………………………. . 

 

W trakcie wizji lokalnej przeprowadzonej w dniu ………………………… oraz na podstawie 

złożonych dokumentów zgodnie z § 3 ust. 8 Regulaminu udzielania z budżetu gminy dotacji celowej,  

potwierdza się/nie potwierdza 
* 

wykonanie przydomowej oczyszczalni ścieków. 

 

Powyższy protokół jest podstawą do wypłaty dotacji na warunkach określonych w umowie 

nr…………………………………………………..……..  z dnia ……………………………………… 

Wysokość dotacji ustala się w kwocie - ………………….. zł – płatne na konto Dotowanego. 

 

Uwagi: 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na tym protokół zakończono i po odczytaniu podpisano. 

Członkowie Komisji – Urząd Gminy Wądroże Wielkie:    

1. ………………………………......................................................................................... 

2. …………………………………………………………………………………………… 

3. …………………………………………………………………………………………… 

 

 

Przy obecności dotowanego: 

1. ……………………………………………………………………………………………. 

 

Protokół sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach: 

1. Egz. Dotowany 

2. Egz. a/a 

                                                                     

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5589
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR V/41/2024 RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN UDZIELANIA Z BUDŻETU GMINY DOTACJI CELOWEJ
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 rozdz.1 § 1
	ust. 7 w zał.1 rozdz.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 7
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1 rozdz.1 § 1


	Rozdział 2 - Warunki otrzymania dotacji w zał.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.2
	ust. 2 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 rozdz.2 § 2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 2 ust. 5

	ust. 6 w zał.1 rozdz.2 § 2


	Rozdział 3 - Tryb udzielania i rozliczania dotacji w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 3 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 4 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 5 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 6 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 7 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 8 w zał.1 rozdz.3 § 3
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 8
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 8
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 8
	pkt 4 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 8
	pkt 5 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 8
	pkt 6 w zał.1 rozdz.3 § 3 ust. 8

	ust. 9 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 10 w zał.1 rozdz.3 § 3
	ust. 11 w zał.1 rozdz.3 § 3


	Rozdział 4 - Zasady zwrotu dotacji w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.4
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 4
	ust. 3 w zał.1 rozdz.4 § 4


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.5
	ust. 2 w zał.1 rozdz.5 § 5



	Zalacznik 2

		2024-11-12T12:20:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




